

Headlight ApS

Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 39 83 94 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Simon Sylvest Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Headlight ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 39 83 94 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Sylvest Rasmussen, Formand
Stefano Zorzi, Bestyrelsesmedlem
Christoffer Hans Galbo, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Oliver Steen Bernhard Pedersen, Adm. direktør
Erik Algreen-Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med coaching og rådgivning om håndtering af arbejdssituationer og personlig udvikling, udvikling af software til dette formål samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.042.936 mod -6.796.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at øge omsætningen med DKK 4.5 mio. i forhold til 2021 og dermed forbedre resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.112.376	-1.931.223
2 Personaleomkostninger	-4.730.069	-3.213.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.328	-28.982
Resultat før finansielle poster	-5.897.773	-5.173.790
Andre finansielle indtægter	39.082	-897
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.090.268	-699.651
Resultat før skat	-6.948.959	-5.874.338
4 Skat af årets resultat	-93.977	-921.696
Årets resultat	-7.042.936	-6.796.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.042.936	-6.796.034
Disponeret i alt	-7.042.936	-6.796.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.903	41.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.903</u>	<u>41.066</u>
6 Deposita	94.500	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.500</u>	<u>49.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.403</u>	<u>90.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.376	489.576
Udskudte skatteaktiver	0	309.024
Andre tilgodehavender	4.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>582.876</u>	<u>798.600</u>
Likvide beholdninger	<u>3.497.223</u>	<u>7.458.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.080.099</u>	<u>8.256.795</u>
Aktiver i alt	<u>4.276.502</u>	<u>8.347.361</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	83.333	83.333
	Overført resultat	-13.595.423	-6.552.487
	Egenkapital i alt	-13.512.090	-6.469.154
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	8.235.965	5.709.313
8	Anden gæld	7.994.670	7.622.908
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.230.635</u>	<u>13.332.221</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	486.317	702.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.734	115.195
	Anden gæld	756.216	596.434
	Periodeafgrænsningsposter	53.690	70.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.957</u>	<u>1.484.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.788.592</u>	<u>14.816.515</u>
	Passiver i alt	<u>4.276.502</u>	<u>8.347.361</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-6.931.558	-6.881.558
Kontant kapitaludvidelse	33.333	7.175.105	0	7.208.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.796.034	-6.796.034
Overført til overført resultat	0	-7.175.105	7.175.105	0
Egenkapital 1. januar 2021	83.333	0	-6.552.487	-6.469.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.042.936	-7.042.936
	83.333	0	-13.595.423	-13.512.090

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved kapitalforhøjelser.

Ledelsen forventer i løbet af 2022 at modtage finansiel støtte i form af lån og kapitalforhøjelser som vil understøtte den fortsatte drift og vækst. Herudover forventer ledelsen en forbedret indtjening på eksisterende kunder, mens nye kunder forventes at ville forbedre likviditeten, sådan at driften kan fortsætte uden yderligere eksternt kapitalrejsning i 2-3 år.

Baseret på ovenstående er det vores vurdering at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder, mindst til udgangen af 2022.

På den baggrund aflægges vi regnskabet som en going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.456.311	3.079.013
Pensioner	210.050	103.102
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.708</u>	<u>31.470</u>
	<u>4.730.069</u>	<u>3.213.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	666.652	572.891
Andre finansielle omkostninger	<u>423.616</u>	<u>126.760</u>
	<u>1.090.268</u>	<u>699.651</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	309.024	1.623.896
Regulering af tidligere års skat	<u>-215.047</u>	<u>-702.200</u>
	<u>93.977</u>	<u>921.696</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	97.541	55.861
Tilgang i årets løb	116.165	41.680
Kostpris 31. december 2021	213.706	97.541
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.475	-27.493
Årets afskrivninger	-55.328	-28.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-111.803	-56.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	101.903	41.066
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	49.500	0
Tilgang i årets løb	45.000	49.500
Kostpris 31. december 2021	94.500	49.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	94.500	49.500
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	8.235.965	5.709.313
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	8.235.965	5.709.313
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	7.994.670	7.622.908
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	7.994.670	7.622.908
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.190.259

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale af kontorfaciliteter. Forpligtelsen udgør TDKK 95 med 3 måneders løbetid.